
Назив на институцијата/Име на пбјектпт 

  

Намена на пбјектпт:   

Кпнтакт лице: /    Телефпн:   

Гпдина на изградба:   /   Брпј на катпви:     

Вкупна ппвршина на пбјектпт *m2+/                            
Ппвршина кпја се загрева вп пбјектпт *m2+: 

[m2] [m2] 

Начин на загреваое: (запкружи) 
а) кптелска ппстрпјка               б) далечинскп грееое 

a) ппсебнп пп прпстприја        б) сп радијатпри 

Начин на ладеое: (Внеси број и моќност) 
клима уреди (Брпј / kW):          

_______/_______                 
Централен систем 

Капацитет:_______kW 

Штп е рекпнструиранп вп пбјектпт вп 2020: [m2] Инвестиција *денари+ 

- изплација на ппкрив     

-изплација на фасада     

-прпзпрци     

-изплација на ппд     

-спнчеви кплектпри                  a) плпчести  м2           

б) вакуумски м2   

в) фптпвплтаични   _____    m2/______     kW   

-нпви ЕЕ светилки ( брпј и мпќнпст вп W) Бр._______/                   W  

-Ппставен/и нпв кптел/ли: капацитет вп kW Бр.              /   ______     kW   

Kaпацитет на стар кптел/ли  вп kW Бр.              /   ______     kW   
-Брпј на заменета канцелариска ппрема: 
кпмпјутери, мпнитпри, печатачи и машини за 
кппираое, пдделнп 

  

Брпј на рабптни смени   

Гпдишна пптрпшувачка на енергија вп пбјектпт: 
ПРЕД  РЕКОНСТРУКЦИЈА 

вп 2019 
ПОСЛЕ  РЕКОНСТРУКЦИЈА 

вп 2020 

Електрична енергија *kWh/god+   
 

Тпплинска енергија *kWh/god+     

Екстра леснп гпривп *lit/god+     

Огревнп дрвп *m3/god]   
 

 Пелети/брикети (вп тпни)     

Другп гпривп:     
Објаснуваое    
Се внесуваат инфпрмации единственп за извршени рабпти 
Име на пбјект/намена: На пр. ОУ “Гпце Делчев“/ училиште; Општинска зграда/ администрација; Кинп 
сала/култура 
Изплација на ппкрив/фасада: се внесува кплку квадратни метри е изплиранипт дел пд ппкривпт 
(хпризпнтална ппвршина), фасада (вертикална ппвршина) 
Замена на прпзпрци : се внесува кпличината вп квадратни метри на заменетите прпзпрци и врати заеднп 

 
 
 
 

 


